
BURMISTRZ 
Szczawna - Zdroju ZARZĄDZENIE NR 173/2022 

BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 26 września 2022 r.

w sprawie powołania Dyrektora samorządowej instytucji kultury pn. „Teatr Zdrojowy im. Henryka
Wieniawskiego w Szczawnie-Zdroju”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 713ze zm.), art. 15 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej 
poz. 1510 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Stowarzyszenia Dyrektorów Samorządowych Instytucji Kultury we Wrocławiu, 
powołuję Pana MIROSŁAWA KOWALIKA na stanowisko Dyrektora samorządowej instytucji kultury pn. 
„Teatr Zdrojowy im. Henryka Wieniawskiego w Szczawnie-Zdroju”.

§ 2. Powołanie poprzedzone zostaje zawarciem umowy określającej warunki organizacyjno-finansowe 
działalności Teatru Zdrojowego im. Henryka Wieniawskiego w Szczawnie-Zdroju wraz z planem działania 
instytucji kultury.

§ 3. Powołanie, o którym mowa w§ 1, powoduje nawiązanie stosunku pracy z Teatrem Zdrojowym im. 
Henryka Wieniawskiego w Szczawnie-Zdroju na czas określony, od dnia 01 października 2022 r. do dnia 
30 września 2029 r.

§ 4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym dokumentem.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 października 2022 r.

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 68 Kodeks Pracy (tj. Dz.U. z 2022 r.

b yn M I 8 T R z

~ Marek Fedomk

: WAG

ĘDEMPOD W 
FORMALNWydział Administracyjno - Prawny

GŁÓWNY SPfCJALISJA 
ds. organizaę;l f\

Anna ńmualczyk
Id: D4CBE394-F4C3-4D05-9660-42F76DB6AF56. Podpisany

WNYM
BEZcadr

adw. Marek,Żegnałek

Strona 1


